
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  

 

РЕШЕНИЕ 
  

                                                                                                           

       

 

 

 

 

20 октября 2020 года  №11/9 

 

О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Бабушкинский от 28 сентября 2017 года №14/6 

«О бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа 

Бабушкинский» 

 

В целях оптимизации состава бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Бабушкинский, руководствуясь пунктом 13 

части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», частью 9 статьи 5 

Устава муниципального округа Бабушкинский, 

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский от 28 сентября 2017 года № 14/6 «О 

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Бабушкинский» (далее- решение): 

1.1. Приложение 2 к решению «Состав Бюджетно-финансовой комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский» изложить в редакции 

приложения к настоящему решению (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский babush.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бабушкинский Трусова Ф.Н. 

 

 

Глава муниципального 

округа Бабушкинский Ф.Н. Трусов 



Приложение   

 к решению Совета депутатов  

муниципального округа Бабушкинский 

     от 20 октября 2020 года №11/9 

 

 

Приложение 2 

 к решению Совета депутатов  

муниципального округа Бабушкинский 

     от 28 сентября 2017 года № 14/6 

 

 

Состав  

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов  

муниципального округа Бабушкинский 

 

 

 

Председатель комиссии:  

1. Катанский Алексей Алексеевич Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 

Члены комиссии: 

 

2.Лифанцев Илья Борисович 

 

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 

3.Киселёва Елена Вячеславовна Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 

4.Алексеева Татьяна Ивановна Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 

5.Трусов Фёдор Николаевич  Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бабушкинский 

 


